

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 21. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky [redacted]
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

[redacted]
narozen [redacted]

[redacted]
[redacted]
[redacted]
DS: [redacted]



OBEC HOLOUBKOV

Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov

Tel.: 371 751 130 (administrativa)
371 751 131 (starosta)
371 751 165 (místostarosta)

E-mail: ouholoubkov@netro.cz
IDDS: r59ay5q
Web: <http://www.obecholoubkov.cz>

Pan

č.j.: 220/2017

V Holoubkově dne 21. března 2017

Odpoověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – třídění a nakládání s odpady v obci

Vážený pane

na základě Vámi podané žádosti o informace týkající se třídění a nakládání s odpady v obci Holoubkov Vám zasilám následující odpověď:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu v naší obci je uveden v obecně závazné vyhlášce č. 1/2015, která je k dispozici zde:
<http://www.obecholoubkov.cz/cs/download/files/ozv-c-1-2015-system-odpady.pdf>, vyhláškou určená roční výše poplatku za komunální odpad je 550,- Kč na poplatníka, firmy mají s obcí uzavřenou individuální smlouvu, výše poplatku se odvíjí od počtu nádob na odpad.
- 2) a) V naší obci nemáme žádné sběrné místo ani sběrný dvůr.
b) Druhy tříděného odpadu jsou uvedeny ve výše zmíněné obecně závazné vyhlášce č. 1/2015.
c) Seznam nádob na tříděný odpad a jejich typ Vám zasilám v příloze.
- 3) Informace o vlastnictví kontejnerů je uvedena v příloze, většina kontejnerů je ve vlastnictví Sdružení měst a obcí POLYGON, 4 jsou ve vlastnictví EKO-KOM a 1 je ve vlastnictví svozové společnosti Odpady Bohemia s.r.o.
- 4) Komunální odpad sváží společnost Rumpold – R Rokycany s.r.o., IČ: 62619357, Jiráskova 32, 337 01 Rokycany, tříděný odpad sváží společnost Odpady Bohemia s.r.o., IČ: 61776572, Dýšina 297, 330 02 Dýšina.

Veškeré informace o odpadech v naší obci jsou rovněž uvedeny na našich internetových stránkách: <http://www.obecholoubkov.cz/cs/odpady/>.

S pozdravem

(otisk úředního razítka)

Ing. Lukáš Fišer
starosta obce

Inventarizace kontejnerů na separovaný odpad

Inventární číslo	Druh kontejneru	Barva	Velikost kontejneru (v l)		Stanoviště
114	plast	žlutá	2500	velký	staré sídliště
115	papír	modrá	3200	maxi	staré sídliště
116	sklo	zelená	2500	velký	staré sídliště
117	sklo	zelená	1500	malý	u samoobsluhy
118	sklo	zelená	1500	malý	u samoobsluhy
120	papír	modrá	2500	velký	u samoobsluhy
nájem EKO-KOM	papír	modrá	3200	maxi	u samoobsluhy
nájem EKO-KOM	plast	žlutá	3200	maxi	u samoobsluhy
121	plast	žlutá	2500	velký	u samoobsluhy
125	plast	žlutá	1500	malý	fotbalové hřiště
126	papír	modrá	1500	malý	fotbalové hřiště
nájem BECKER	sklo	zelená	1500	malý	fotbalové hřiště
124	sklo	zelená	1500	malý	Chejlavy
nájem EKO-KOM	plast	žlutá	3200	maxi	Chejlavy
nájem EKO-KOM	papír	modrá	3200	maxi	Chejlavy
119	papír	modrá	1500	malý	Okrouhlice
bez čísla	plast	žlutá	2500	velký	Okrouhlice
bez čísla	sklo	zelená	1500	malý	Okrouhlice
bez čísla	sklo	zelená	1500	malý	u nádraží
bez čísla	plast	žlutá	1500	malý	u nádraží
bez čísla	papír	modrá	1500	malý	u nádraží

V obci je 21 kontejnerů - 16 od POLYGONU, 4 nájem EKO-KOM a 1 nájem BECKER.

Stav ke dni:

21.11.2016